

FASTECH AUTO PTE LTD
1 KAKI BUKIT AVENUE 6
#01-46/48/50
SINGAPORE 417883

not Authorized
Mark
4/5 \$5000
5-ly.
18/9/18

VEHICLE NO: SJT 9300B

QTY	PARTICULAR		
1 PCS	BOOTLID	880.10	But/suc \$1,019.10 ✓
1 PCS	BOOTLID REAR LOGO	61.00	ru \$66.80 ✓
1 PCS	BOOTLID '1.6' EMBLEM	52.50	ru \$58.20 ✓
1 PCS	BOOTLID 'COROLLA' EMBLEM		ru \$60.80 ✓
1 PCS	BOOTLID 'ALTIS' EMBLEM	52.00	ru \$62.00 ✓
2 PCS	BOOTLID REFLECTORS @	\$309.10 165.30	ntscne \$618.20 pc
1 PCS	BOOTLID OUTER HANDLE		11 \$311.60 X
1 PCS	BOOTLID INNER LOCK	293.20	lwi \$399.60 ✓
1 PCS	BOOTLID LOCK STRIKER		11 \$66.80 X
1 PCS	BOOTLID WEATHERSTRIP		10.11 \$239.10 ✓
1 PCS	BOOTLID 'LX' EMBLEM		ru \$48.50 ✓
1 PCS	REAR BUMPER	261.40	D.S \$688.10 ✓
2 PCS	REAR BUMPER SIDE HOLDERS @	\$65.50	But \$131.00 ✓
2 PCS	REAR BUMPER BRACKETS @	\$105.00	MS D.D \$210.00 pc
1 SET	REAR BUMPER CLIPS		ru \$50.00 ✓
2 PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @	\$60.00	11 \$120.00 X
1 PCS	REAR BUMPER SPONGE		10.11 \$250.00 ✓
2 PCS	TAILLAMPS @	\$485.10 431.10 x2 = 862.20	crn \$970.20 ✓
2 PCS	TAILLAMP HOUSING PANELS @	\$465.10	n \$930.20 X
1 PCS	REAR END PANEL	745.50	But \$820.10 ✓
1 PCS	REAR END PANEL TOP GARNISH	288.20	lwi \$366.50 ✓
1 PCS	REAR FLOOR PANEL		n \$1,016.90 X
1 PCS	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD		10.11 \$450.10 ✓
2 PCS	REAR FENDERS @	\$971.10	n \$1,942.20 X
2 PCS	REAR FENDER INNER TRIMS @	\$355.10 281.50	MS D.D \$710.20 pc
1 PCS	REAR EXHAUST		11 \$899.10 X
			\$12,505.30
	S.NETT		
1 SET	REAR BUMPER REVERSE SENSOR		shut \$280.00 200
1 PCS	REAR END PANEL SEALANT		ru \$50.00 ✓
1 PCS	REAR FLOOR PANEL INSULATOR		11 \$300.00 X
1 PCS	REAR LICENCE PLATE W/HOLDER		11 \$50.00 X
1 PCS	REAR WINDSCREEN SEALANT		11 \$50.00 X

LABOUR CHARGES:

TO CHECK WIRING

\$80.00 30

TO DISMENTLE & REPLACING REVERSE SENSOR

\$80.00 50

2577.4
6183.08

TO DISMENTLE & REFIX REAR WINDSCREEN	11	\$150.00	X
TO DISMENTLE & REFIX REAR EXHAUST	11	\$100.00	X
TO DISMENTLE & REFIX SEAT, CUSHION UPHOLSTREY		\$150.00	80
TO DISMENTLE & REFIX BOOTLID MECHANISM		\$80.00	60
TO SPRAY RUSF PROOFING		\$150.00	80
LABOUR FOR PANEL BEATING , CUT, WELD, STRAIGHTENED		\$1,500.00	1000
& REPLACING PARTS			
TO PUTTY & SPRAY PAINTING		\$1,500.00	1180
TOTAL		\$17,025.30	

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To not start the repair during resurvey
- To not start the repair until confirmed
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No "Legal" modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: